
N° GIOCATORI
IN CAMPO

1*
2*
3
4

Ora
singola

COSTO
GIOCATORE €/h

COSTO
GIOCATORE €/h

45€
25€
20€
15€

Pack 8
ore

340€
180€
140€

100€

LEZIONI PER ADULTI E RAGAZZI

Segreteria: 011 382 8188 - padel@motovelodromo.to.it
PER INFO & PRENOTAZIONI:

PUOI PAGARE CON:

PADEL

OGNI ORA VERRÀ PROGRAMMATA IN BASE ALLE ESIGENZE DEL CLIENTE E LA DISPONIBILITÀ DEL CAMPO
POSSIBILITÀ DI SVOLGERE PIÙ ORE A SETTIMANA, QUOTA CAMPO INCLUSA, QUOTA ASSOCIATIVA ANNUA
OBBLIGATORIA
*DISPONIBILITÀ DALLE 9,00 ALLE 17,00


